



## Anpartsselskabet Poul Jensen Holding 2008

Blomsterparken 80  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 31418194

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Poul Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anpartsselskabet Poul Jensen Holding 2008

Blomsterparken 80

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31418194

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Poul Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 blev et underskud på 95 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.000)	(17.050)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(12.000)</b>	<b>(17.050)</b>
Andre finansielle indtægter		33.784	56.531
Nedskrivning af finansielle aktiver		(101.584)	0
Andre finansielle omkostninger		(14.677)	(22.352)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(94.477)</b>	<b>17.129</b>
Skat af årets resultat	1	(194)	(6.467)
<b>Årets resultat</b>		<b>(94.671)</b>	<b>10.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	290.000
Overført resultat		(184.671)	(279.338)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(94.671)</b>	<b>10.662</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		36.636	471.102
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>36.636</b>	<b>471.102</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.636</b>	<b>471.102</b>
Andre tilgodehavender		918	918
Tilgodehavende skat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.918</b>	<b>918</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>903.841</b>	<b>1.017.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>908.759</b>	<b>1.017.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>945.395</b>	<b>1.489.053</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		339.165	913.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	290.000
<b>Egenkapital</b>		<b>554.165</b>	<b>1.328.836</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		380.430	144.933
Skyldig skat		0	4.484
Anden gæld		10.800	10.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>391.230</b>	<b>160.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>391.230</b>	<b>160.217</b>
<b>Passiver</b>		<b>945.395</b>	<b>1.489.053</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	913.836	290.000	1.328.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(290.000)	(290.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(390.000)	0	(390.000)
Årets resultat	0	(184.671)	90.000	(94.671)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>339.165</b>	<b>90.000</b>	<b>554.165</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	6.484
Regulering vedrørende tidligere år	194	(17)
	<b>194</b>	<b>6.467</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	168.937	1.096.102
Afgange	0	(332.882)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.937</b>	<b>763.220</b>
Nedskrivninger primo	(168.937)	(625.000)
Årets nedskrivninger	0	(101.584)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(168.937)</b>	<b>(726.584)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>36.636</b>
